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НА ПЛАЖА 
  

 
ВИЛАТА “KOSTAS” СЕ НАОЃА ВО НЕА ПОТИДЕА НА САМA  ПЛАЖА (ПРВ РЕД) 
НЕА ПОТИДЕА E ПРВОТО ЛЕТУВАЛИШТЕ НА ПРВИОТ КРАК – КАСАНДРА ВО ОБЛАСТА ХАЛКИДИКИ. ВИЛАТА  “KOSTAS“  ИЗЛЕГУВА НА 
НАЈУБАВИОТ ДЕЛ ОД ПЛАЖАТА ВО НЕА ПОТИДЕА. 
 
НЕА ПОТИДЕА ИМА НАЈШИРОКА ПЛАЖА И НАЈЧИСТО МОРЕ ОБЕЛЕЖАНО СО СИНО ЗНАМЕ ЗА ЧИСТОТАТА НА ВОДАТА. ИДЕАЛНО 
МЕСТО ЗА ОДМОР, ПЛИВАЊЕ, ДЕТСКИ ЗАНИМЛИВОСТИ И РЕКРЕАТИВНО-ЗАБАВНИ СОДРЖИНИ. 
СВЕЖАТА НАЈВКУСНА И РАЗНОЛИЧНА МОРСКА ХРАНА СЕ ИДЕАЛНИОТ  ИЗБОР  ЗА РУЧЕК ИЛИ ВЕЧЕРА НЕ САМО ЗА ТУРИСТИТЕ ТУКУ И 
ЗА ЛОКАЛНИТЕ ЖИТЕЛИ. ГОЛЕМ БРОЈ НА ТАВЕРНИ И РЕСТОРАНИ СЕ ЛОЦИРАНИ НА  ШЕТАЛИШТЕТО ПРЕПОЗНАТЛИВИ ПО ВКУСОТ И 
ТРАДИЦИЈАТА ПОВИКУВАЈЌИ ВЕ ЗА ПОВТОРНО ДОАЃАЊЕ. 

 
 

ЦЕНИТЕ ЗА ТЕРМИНИТЕ (18.05;25.05;01.06;08.06; 31.08;07.09;14.09 и 21.09.2025) 
ОЗНАЧЕНИ СО ЗВЕЗДИЧКА * ВО ТАБЕЛАТА СЕ  ПАКЕТ АРАНЖМАНИ И СЕ ДАДЕНИ ПО ЛИЦЕ ЗА 7 НОЌИ СО ВКЛУЧЕН АВТОБУСКИ 

ПРЕВОЗ 
 

ОСТАНАТИТЕ  ЦЕНИ ЗА ДАДЕНИТЕ СМЕНИ СЕ ОДНЕСУВААТ ЗА НАЕМ НА СТУДИО / ДУПЛЕКС ЗА 7 НОЌИ 
-За пакет аранжманот во СТУДИО / ДУПЛЕКС потребни се минимум 2 лица; 

-трето,четврто лице се сместуваат бесплатно, доплаќаат само превоз доколку користат 
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ЦЕНИТЕ СЕ СО ПОПУСТ И ВАЖАТ СО УПЛАТА НА 30% ОД ВКУПНИОТ ИЗНОС НА АРАНЖМАНОТ И ДОПЛАТА 21 ДЕН ПРЕД ПОАЃАЊЕ. 

-За пакет аранжманот во СТУДИО / ДУПЛЕКС потребни се минимум 2 лица; 
-трето,четврто лице се сместуваат бесплатно, доплаќаат само превоз доколку користат 
50€ за возрасен или 35€ за дете од 02 – 12 години; 
– дете до 02 години не плаќа(бесплатно) не користи седиште во автобус; 
– за патување со сопствен превоз за пакет аранжманите се одбива 10€ по лице 
ДОПЛАТА ЗА ПРЕВОЗ: 
50 € за возрасни – повратна карта; 
35 € за деца до 12 години – повратна карта; 
35 € за возрасни или деца – карта во еден правец; 
20 € ( доплата за избор на прв ред седиште ); 
10 € ( доплата за избор на седиште, освен прв ред на седиште ); 
* Деца до 1,99 години бесплатно – не користи седиште * 

 


